Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2019/SEMA/MT

PROCESSO Nº. 364350/2018

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representado pelo seu Pregoeiro, designado pela Portaria nº. 677 de
07 de agosto de 2019, vem a público divulgar o resultado do Pregão Eletrônico n° 018/2019, lotes 01 a 24, cujo objeto é
“Aquisição de Materiais Plásticos, Vidrarias, Peças de Reposição e Outros Materiais de uso rotineiro pelo Laboratório de
Monitoramento Ambiental da SEMA-MT” realizada na sessão de licitação ocorrida no dia 24/10/2019, às 14h00min, via
Sistema de Aquisições Governamentais-SIAG, nos termos do inciso XX, do artigo 4º, da Lei 10520/2002, e artigo 38, § 2º,
do Decreto Federal 840/2017,

neste ato, representando a SEMA, o Secretário Executivo do Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a
presente licitação nos termos do artigo 4º, inciso XXI e XXII, da Lei 10.520/2002, e 51, do Decreto Estadual 840/2017.

LOTE ITEM LICITANTE VENCEDOR QUANT
VALOR
UNIT.

DO ITEM

VALOR
TOTAL DO
ITEM

01 FRACASSADO

02 1 FAST BIO COMERCIAL EIRELLI EPP, CNPJ N.º
21.707.794/0001-06 01 R$

119,95 R$ 119,95

2 01 R$ 250,00 R$
250,00

TOTAL DO
LOTE R$ 369,95

03 1 FAST BIO COMERCIAL EIRELLI EPP, CNPJ N.º
21.707.794/0001-06 15 R$ 8,72 R$  130,80

TOTAL DO
LOTE R$  130,80

04 1 FAST BIO COMERCIAL EIRELLI EPP, CNPJ N.º
21.707.794/0001-06 02 R$ 12,11 R$ 24,22

2 50 R$ 5,20 R$
260,00

3 15 R$4,01 R$
60,15

4 10 R$3,06 R$
30,60

TOTAL DO
LOTE R$ 374,97

05 1 FAST BIO COMERCIAL EIRELLI EPP, CNPJ N.º
21.707.794/0001-06

05 R$ 3,73 R$ 18,65

2 05 R$ 2,98 R$
14,90

TOTAL DO
LOTE R$  33,55

06 1 MAXLAB - PRODUTOS PARA DIAGNÓSTICOS E
PESQUISA LTDA, CNPJ N.º 04.724.729/0001-61 2 R$

459,27 R$ 918,54

TOTAL DO
LOTE R$  918,54

07 FRACASSADO

08 1 FAST BIO COMERCIAL EIRELLI EPP, CNPJ N.º
21.707.794/0001-06 5 R$ 8,01 R$ 40,05

TOTAL DO
LOTE R$ 40,05

10 1 FAST BIO COMERCIAL EIRELLI EPP, CNPJ N.º
21.707.794/0001-06 10 R$ 11,90 R$ 119,00

TOTAL DO
LOTE R$ 119,00

11 DESERTO

12 1 FAST BIO COMERCIAL EIRELLI EPP, CNPJ N.º
21.707.794/0001-06 3 R$

179,99 R$ 539,97

TOTAL DO
LOTE R$ 539,97

13 1 FAST BIO COMERCIAL EIRELLI EPP, CNPJ N.º
21.707.794/0001-06 2 R$

153,08 R$ 306,16

TOTAL DO
LOTE R$ 306,16

14 1 FAST BIO COMERCIAL EIRELLI EPP, CNPJ N.º
21.707.794/0001-06 1 R$264,86 R$ 264,86

TOTAL DO
LOTE R$ 264,86

15 1 FAST BIO COMERCIAL EIRELLI EPP, CNPJ N.º
21.707.794/0001-06 10 R$ 17,77 R$ 177,70

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5a64c6c8

2 5 R$ 12,03 R$
60,15

TOTAL DO
LOTE R$ 237,85

16 1 FAST BIO COMERCIAL EIRELLI EPP, CNPJ N.º
21.707.794/0001-06 5 R$ 8,25 R$ 41,25

TOTAL DO
LOTE R$ 41,25

17 1 FAST BIO COMERCIAL EIRELLI EPP, CNPJ N.º
21.707.794/0001-06 4 R$ 48,37 R$ 193,48

TOTAL DO
LOTE R$ 193,48

18 1 FAST BIO COMERCIAL EIRELLI EPP, CNPJ N.º
21.707.794/0001-06 5 R$ 4,32 R$ 21,60

2 5 R$ 6,36 R$
31,80

3 5 R$10,12 R$
50,60

4 10 R$18,90 R$
189,00

TOTAL DO
LOTE R$ 293,00

19 1 EDSON FURQUIM, CNPJ N.º 17.908.249/0001-00 500 R$ 1,99 R$ 995,00

TOTAL DO
LOTE R$ 995,00

20 1 EDSON FURQUIM, CNPJ N.º 17.908.249/0001-00 1.000 R$1,54 R$1,540,00

TOTAL DO
LOTE R$ 1.540,00

21 1 EDSON FURQUIM, CNPJ N.º 17.908.249/0001-00 500 R$ 0,86 R$ 430,00

2 500 R$ 0,86 R$
430,00

TOTAL DO
LOTE R$  860,00

22 1 FAST BIO COMERCIAL EIRELLI EPP, CNPJ N.º
21.707.794/0001-06 3 R$

679,60 R$ 2.038,80

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5a64c6c8

TOTAL DO
LOTE

R$ 2.038,80

23 1 FAST BIO COMERCIAL EIRELLI EPP, CNPJ N.º
21.707.794/0001-06 10 R$ 23,43 R$ 234,30

TOTAL DO
LOTE R$ 234,30

24 DESERTO

Cuiabá - MT, 14 de novembro de 2019.

Original assinado

Emanuel Francisco de
Souza

Pregoeiro

Portaria nº. 677/2019

SEMA/MT

Alex Sandro Antônio Marega

Secretário Executivo do Meio Ambiente

SEMA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5a64c6c8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5a64c6c8

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:09:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial